
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 
                                     РЕШЕНИЕ                             

 

24 августа 2016 г.                                                                                                   № 76                            

 
О внесении изменений в Положение о порядке 
сообщения депутатами Катав-Ивановского 
городского поселения, Главой  Катав-Ивановского 
городского поселения, Председателем Совета 
депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, утвержденное 
решением Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения № 25 от 27.04.2016 г. 
 

 

            В соответствии  с  Федеральным законом  «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения,  во исполнение пункта 5 

подпрограммы Противодействия коррупции в Челябинской области на 2014-2016 

годы, утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 

22.10.2013 г. N 359-П, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

       РЕШАЕТ: 

         1.Внести следующие изменения в Положение о порядке сообщения депутатами 

Катав-Ивановского городского поселения, Главой  Катав-Ивановского городского 

поселения, Председателем Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержденное решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 25 от 27.04.2016 г. 

        1.1. В наименовании Положения и в пункте 1 после слов: «Председателем 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения» дополнить словами: 

«работниками, осуществляющими техническое обеспечение деятельности Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения». 

       1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания: 

«г) работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения.». 

garantf1://19622472.13/
garantf1://19622472.0/


1.3. В пунктах 5 и 6 Положения, Приложениях № 1 и 2 к Положению 

наименование Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Главы Катав-Ивановского 

городского поселения, Председателя Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции: 

«Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, Главы Катав-Ивановского городского поселения, 

Председателя Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, 

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, и урегулированию конфликта 

интересов» в соответствующих падежах.    

        2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования в 

газете «Авангард». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                        Г.Ф.Федосеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


